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Vi vill önska alla våra medlemmar en glad och Vi vill önska alla våra medlemmar en glad och 
solig sommar! solig sommar! 

Vi på Metallklubben går på semester v.29 och är Vi på Metallklubben går på semester v.29 och är 
åter på klubben v.32!åter på klubben v.32!

Vi hoppas att alla nu får en riktigt fi n semester. Vi hoppas att alla nu får en riktigt fi n semester. 

MetallklubbenMetallklubben
Juli 2023Juli 2023

Glad Sommar!
Sjukanmälan under semester 

2023
Info från Aurobays sharepoint:Info från Aurobays sharepoint:

I det fall någon insjuknar under huvudsemestern I det fall någon insjuknar under huvudsemestern 
och vill begära att få avbryta sin semester och vill begära att få avbryta sin semester 
kontaktar vi Kontek direkt för dessa ärenden. kontaktar vi Kontek direkt för dessa ärenden. 
Rutinen som följer:Rutinen som följer:

Gå in på appen kontek Min Lön (svart app) och Gå in på appen kontek Min Lön (svart app) och 
skicka ett meddelade till Kontek Lön alternativt skicka ett meddelade till Kontek Lön alternativt 
ring dem på telefonnummer 0372-89060                                     ring dem på telefonnummer 0372-89060                                     

Om personen är fortsatt sjuk när Om personen är fortsatt sjuk när 
huvudsemestern är över så skall medarbetaren huvudsemestern är över så skall medarbetaren 
ringa sin chef enligt vanliga rutinen. I övrigt ringa sin chef enligt vanliga rutinen. I övrigt 
gäller rutinen med inskickande av läkarintyg gäller rutinen med inskickande av läkarintyg 
m.m.m.m.

Observera att semesterkodning i Kontek ej Observera att semesterkodning i Kontek ej 
bryter en sjukskrivning endast instämpling i bryter en sjukskrivning endast instämpling i 
Kontek bryter sjukskrivning. Risk fi nns att Kontek bryter sjukskrivning. Risk fi nns att 
anställda får brev från Försäkringskassan och att anställda får brev från Försäkringskassan och att 
chef uppmanas göra en s.k. chef uppmanas göra en s.k. 
arbetsförmågebedömning när man varit sjuk mer arbetsförmågebedömning när man varit sjuk mer 
än 15 dagar. I händelse av brev från FSK eller än 15 dagar. I händelse av brev från FSK eller 
uppmaning att göra arbetsförmågebedömning uppmaning att göra arbetsförmågebedömning 
ignorera detta om ignorera detta om 
sjukskrivning ej pågått längre än 15 dagar sjukskrivning ej pågått längre än 15 dagar 
annars gäller Försäkringskassans vanliga rutiner. annars gäller Försäkringskassans vanliga rutiner. 


